6Jirinc/n de LSr1o }oJ( doJ Cmnro,~
1>rt/eltura

€Jiado de t5r1o 1'rwlo

LIVRO N.o ~ L) N"

FL': I • • "l
[ )

N.0 I :.fLu J). !.C::f.11;_)_}:_

LEI N9 1891/77

de 05 de julho de 19 7 7

Declara de utilidade pública o Ben

fica Atlético Clube .

O Prefeito Municipal da Estância de São Jo

sé dos Campos, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e

promulga a seguinte Lei :

Artigo 19 - ~declarado de utilidade pública o

Benfica Atlético Clube , entidade desportiva, recreativa e cultural com

sede nesta cidade .

Artigo 29 - Esta Lei entrará em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

pos, 05 de julho de 1977.

Prefeitura da Estância de São José dos Cam

~refeito Municipal __.,
Registrada e publicada no Gabinete do Pre

feito, aos cinco dias do mês de julho do ano de mil novecentos e seten

ta e sete .

DA/ale.

\
.a ..

''\~
' I

oélvio Buffulin

Chefe de t Gabinete